

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие във вътрешен конкурентен избор с предмет:
 „Строителни и/или монтажни работи в ПБ „Видима“-гр. Априлци, собственост на
 „Ученически отдих и спорт“ ЕАД,
 Обособена позиция №1: Строително ремонтни дейности в триетажна масивна сграда – спален
 блок, находящ се в ПБ „Видима“-гр. Априлци“

от „Бо Билд“ ЕООД
 с ЕИК/БУЛСТАТ 203290856 със седалище и адрес на управление: гр. Сливница 2200, общ.
 Сливница, обл. София, ул. Патриарх Евтимий №59, данъчна регистрация: BG203290856, тел.
 0894 696 008, e-mail: bobuild.ltd@gmail.com, представлявано от Бойко Спасов Петракиев, в
 качеството му на управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Потвърждаваме, че сме запознати с всички условия за изпълнение на поръчката и
 изисквания на Възложителя като при формиране на предложените цени сме отчели всички
 разходи за изпълнение на същата.

1. Предлагаме следните единични цени по видове дейности:

№	Видове работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена в лв. без ДДС	Стойност в лв.без ДДС
ТРИЕТАЖНА МАСИВНА СГРАДА – СПАЛЕН БЛОК, НАХОДЯЩА СЕ В ПБ „ВИДИМА“ – ГР. АПРИЛЦИ					
I.	Спални помещения:				
1.	ДЕМОНТАЖ НА ДЮШЕМЕ ВЪРХУ СТОМАНОБЕТ. ПЛОЧА С ДЕБ. НА ДЪСКИТЕ 4 СМ. (САМО ТРУД) /т. VIII - 33 от ЦП към РС/	м2	310	3,50	1085,00
2.	РАЗВАЛЯНЕ НА ОБЛИЦ. ОТ ТЕРАКОТА НА ЦИМ. РАЗТВОР /т. IX - 19 от ЦП към РС/	м2	59	19,00	1121,00
3.	ГРУНДИРАНЕ НА ПОДОВЕ ПРИ РЕМОНТИ /т. XI - 29 от ЦП към РС/	м2	384	3,50	1344,00
4.	УНИВЕРСАЛНА ЗАМАЗКА ОТ СУХА СМЕС /т. XI - 27 от ЦП към РС/	м2	74	16,20	1198,80
5.	НАСТИЛКА ОТ ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС НА ЛЕПИЛО /т. XI - 12 от ЦП към РС/	м2	384	50,00	19200,00
6.	МОНТАЖ НА ПЕРВАЗИ ОТ PVC ПРИ РЕМОНТИ /т. VIII - 39 от ЦП към РС/	м	370	4,50	1665,00
7.	СВАЛЯНЕ НА СТАРА ВЪТР. МАЗИЛКА СЪС СЪБИРАНЕ НА ОТПАДЪЦИТЕ /т. X - 56 от ЦП към РС/	м2	300	8,00	2400,00
8.	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД /т. XIII - 8 от ЦП към РС/	м2	194	3,50	679,00
9.	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВИ МАЗИЛКИ ПО ТУХЛ. СТЕНИ /т. X - 39 от ЦП към РС/	м2	95	12,80	1216,00
10.	ИЗКЪРПВАНЕ НА ГИПСОВИ МАЗИЛКИ ПО БЕТОННИ ТАВАНИ /т. X - 40 от ЦП към РС/	м2	70	12,80	896,00
11.	ВЪТРЕШНА ГЛАДКА ВАРОЦИМ. МАЗИЛКА ПО ТУХЛ. СТЕНИ,	м2	29	15,00	435,00

	ЕДНОПЛАСТОВА, ПРИ РЕМОНТИ /т. X - 31 от ЦП към РС/				
12.	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД ВЪРХУ МАЗИЛКА ПРИ РЕМОНТ /т. XIII - 45 от ЦП към РС/	м2	312	3,50	1092,00
13.	ШПАКЛОВКА С ГОТОВА СМЕС ПРИ РЕМОНТИ /т. XIII - 59 от ЦП към РС/	м2	352	8,00	2816,00
14.	ГРУНДИРАНЕ НА СТАРИ СТЕНИ С ЛАТЕКСОВ ГРУНД /т. XIII - 64 от ЦП към РС/	м2	1641	3,50	5743,50
15.	БОЯДИСВАНЕ С ЛАТЕКС ДВУКРАТНО ПРИ РЕМОНТИ /т. XIII - 68 от ЦП към РС/	м2	1641	9,00	14769,00
II.	Санитарни възли:				
1.	ДЕМОНТИРАНЕ НА ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ 1/2" /т. XVIII - 146 от ЦП към РС/	м	10	1,95	19,50
2.	ДЕМОНТИРАНЕ НА ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ 3/4" /т. XVIII - 147 от ЦП към РС/	м	10	2,00	20,00
3.	ДЕМОНТИРАНЕ НА ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ 1" /т. XVIII - 148 от ЦП към РС/	м	10	3,50	35,00
4.	СМЯНА КАМЕНИНОВИ ТРЪБИ ОТКРИТИ, ВЕРТИКАЛНИ, ВИСЯЩИ ПРИ СТАРА КАНАЛИЗАЦИЯ /т. XVIII - 145 от ЦП към РС/	м	32	50,00	1600,00
5.	ДЕМОНТАЖ САМОСТОЯТЕЛЕН ФИТИНГ В СЪЩЕСТВУВАЩА ИНСТАЛАЦИЯ 1/2", 3/4", И 1" И 1 1/2" /т. XVIII - 156 от ЦП към РС/	бр.	40	4,10	164,00
6.	ДЕМОНТИРАНЕ БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА - СТОЯЩА С И БЕЗ ПОДВИЖЕН ДУШ 1/2" /т. XVIII - 155 от ЦП към РС/	бр.	20	3,50	70,00
7.	РАЗВАЛЯНЕ НА ОБЛИЦ, ОТ ФАЯНСОВИ ПЛОЧКИ НА ЛЕПИЛО /т. IX - 18 от ЦП към РС/	м2	95	18,00	1710,00
8.	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ - ФУГА 2 мм. /т. IX - 3 от ЦП към РС/	м2	95	60,00	5700,00
9.	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 20 - СТУД. ВОДА /т. XVIII - 25 от ЦП към РС/	м	32	15,00	480,00
10.	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 20 - ТОПЛА ВОДА /т. XVIII - 31 от ЦП към РС/	м	32	15,00	480,00
11.	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 25 - СТУД. ВОДА /т. XVIII - 26 от ЦП към РС/	м	10	15,05	150,50
12.	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 32 - СТУД. ВОДА /т. XVIII - 27 от ЦП към РС/	м	10	18,00	180,00
13.	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ	м	10	20,00	200,00

	ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 40 - СТУД. ВОДА /т. XVIII - 28 от ЦП към РС/				
14.	PVC ТРЪБИ МУФЕНИ С ФАСОННИ ЧАСТИ Ф 110/2.2 /т. XVIII – 122 от ЦП към РС/	м	33	5,00	165,00
15.	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ НА ЛЕПИЛО /т. XI - 13 от ЦП към РС/	м2	40	50,00	2000,00
16.	ОБЛИЦОВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА ИЛИ ДЪРВЕНА НОСЕЩА КОНСТРУКЦИЯ (СУХА МАЗИЛКА) /т. IX - 10 от ЦП към РС/	м	28	40,00	1120,00
17.	ШПАКЛОВКА С ГОТОВА СМЕС ПРИ РЕМОНТИ /т. XIII - 59 от ЦП към РС/	м2	140	8,00	1120,00
18.	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД /т. XIII - 8 от ЦП към РС/	м2	140	3,50	490,00
19.	БОЯДИСВАНЕ С ЛАТЕКС ДВУКРАТНО ПРИ РЕМОНТИ /т. XIII - 68 от ЦП към РС/	м2	140	9,00	1260,00

2. Общата стойност за изпълнение на поръчката е в размер на 72 624,30 лв. (седемдесет и две хиляди шестстотин двадесет и четири лева и тридесет стотинки) без ДДС.

Посочените цени включват всички разходи за гарантиране на точното и качествено изпълнение на дейностите в съответствие с нормите и нормативите, действащи в Република България.

Дата: 11.12.2019г.

(дата на подписване)

Чл. 37 от ЗОП

Подпис:..

Бойко Петракиев-управител
(Име, фамилия, длъжност,
печат – при възможност)

